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Değerli Okurlarımız,

Şubat ayı sayımızla sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda da ekonomi, maliye ve vergi alanında kaleme 
alınmış değerli çalışmaları istifadelerinize sunduk.   

Suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün finansmanının önlenmesine ilişkin ulusal ve uluslararası 
düzeyde tedbirler uygulanmaktadır. Bu kapsamda ülkemiz FATF(Mali Eylem Görev Gücü) ile birlikte 
bu alanda gerek hukuki düzenlemeler gerekse denetim süreçlerinde üzerine düşen sorumlulukları 
yerine getirmektedir. Ancak suç örgütlerinin alınan tüm tedbirlere karşılık yeni yöntemler kullanarak 
kara para aklama ve yasadışı faaliyetlerinin finansmanını sağlamaya yönelik girişimlerde bulundu-
ğu bilinmektedir. Bu yöntemlerden biri olan yasadışı ticaret saptırma yöntemi U Boat nakliye, fikri 
mülkiyet haklarını ihlal ederek sahte ve korsan ürün ticaretine yol açmaktadır. Doç. Dr. Sayın Deniz 
TURAN’ın Ticaret Saptırma kavramı ve türleri, U Boat Nakliye ve işleyişi, sahte ve korsan ürün ticareti 
konuları ve yasadışı ticaret saptırma ve u boat nakliye planları ile mücadeleye yönelik çözüm önerileri-
ni içeren “TİCARETE DAYALI PARA AKLAMA ARACI OLARAK TİCARET SAPTIRMA VE U BOAT 
NAKLİYE” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.   

Kamu harcamalarının yapılabilmesi için en temel finansman kaynağı olan verginin doğruluğunun 
araştırılması ve temini ile kayıt dışılığın önlenmesi, vergi denetiminin önemini artırmaktadır. Vergi de-
netim elemanlarının mesleki şüphecilik kapsamında, denetimle ilgili sunulan kanıtlara ve bilgilere 
yönelik eleştirel bir bakış açısı geliştirmeleri, etik değerlere önem vermeleri ve sorgulayıcı bir zihne 
sahip olmalarının, denetimin işlerliğini arttırdığına yönelik akademik çalışmalar bulunmaktadır. Vergi 
denetiminde mesleki şüphecilik düzeyinin saptanmasına yönelik araştırmayı içeren Öğ. Gör. Dr. Sayın 
Dilek KÜÇÜK ve Prof. Dr. Hakan ERKUŞ’un “VERGİ DENETİMİNDE MESLEKİ ŞÜPHECİLİK: VERGİ 
DENETİM PERSONELİNİN MESLEKİ ŞÜPHECİLİK DÜZEYLERİ ÜZERİNE BİR ARAŞTIRMA” 
isimli çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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